РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года                         с. Ербогачен                                                  № 265-п

О признании утратившими силу отдельных
правовых актов администрации
муниципального образования «Катангский район»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk89255599]Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 30 августа 2017 года № 193-п «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Катангский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 11 мая 2018 года № 153-п «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Катангский район».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 09 января 2020 года № 2-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Катангский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский
[bookmark: _GoBack]